
Күні Уақыты Топ атауы Оқытушы Сабақ өтетін орны 

Дүйсенбі 11.30-13.00 А1-ҚТ-08-2022 А.Н.Искакова «ТЭМК» АҚ 

11.00-12.30 А1-ҚТ-07-2022 Ж.Н.Маханова Әскери бөлім 

15.00-16.30 А1-ҚТ-06-2022 Ж.Н.Маханова ІІБ 

16.00-17.30 А1-ҚТ-09-2022 А.Н.Искакова 20 кабинет 

16.30-18.00 А2-ҚТ-02-2022 Ж.Н.Маханова ІІБ 

18.00-19.30 А2-ҚТ-03-2022 А.Н.Искакова 20 кабинет 

18.00-19.30 А1-ҚТ-11-2022 Б.М.Кожагелдиевна «Әлем» СҮ 

18.00-19.30 А1-ҚТ-10-2022 С.Галамхан «Евразия» СҮ 

Сейсенбі 

 

09.00-10.00 А1-ҚТ-12-2022 Б.М.Кожагелдиевна онлайн 

09.30-11.00 А1-ҚТ-05-2022 Г.Н.Сыдыкова «Теміртау мәдениет сарайы» 

оңалту орталығы 

10.30-12.00 В1-ҚТ-01-2022 С.Ж.Жақыш Онлайн  

11.00-12.30 А2-ҚТ-01-2022 Г.К.Исмаиловна Этно-мәдени орталық 

11.00-12.30 А1-ҚТ-03-2022 Г.Н.Сыдыкова 10 кабинет 

13.00-14.30 А1-ҚТ-04-2022 Г.Н.Сыдыкова 10 кабинет 

14.00-15.30 А1-ҚТ-01-2022 Г.К.Исмаиловна Этно-мәдени орталық 

16.00-17.30 А1-ҚТ-07-2022 Ж.Н.Маханова Әскери бөлім 

16.00-17.30 А1-ҚТ-02-2022 Г.К.Исмаиловна ҚарИУ 

18.00-19.30 А1-ҚТ-10-2022 С.Галамхан «Евразия» СҮ 

Сәрсенбі 09.00-10.00 А1-ҚТ-12-2022 Б.М.Кожагелдиевна онлайн 

09.30-11.00 А1-ҚТ-05-2022 Г.Н.Сыдыкова «Теміртау мәдениет сарайы» 

оңалту орталығы 

10.30-12.00 В1-ҚТ-01-2022 С.Ж.Жақыш Онлайн 

11.00-12.30 А2-ҚТ-01-2022 Г.К.Исмаиловна Этно-мәдени орталық 

11.30-13.00 А1-ҚТ-08-2022 А.Н.Искакова «ТЭМК» АҚ 

11.00-12.30 А1-ҚТ-03-2022 Г.Н.Сыдыкова 10 кабинет 

13.00-14.30 А1-ҚТ-04-2022 Г.Н.Сыдыкова 10 кабинет 

14.00-15.30 А1-ҚТ-01-2022 Г.К.Исмаиловна Этно-мәдени орталық 

15.00-16.30 А1-ҚТ-06-2022 Ж.Н.Маханова ІІБ 

16.00-17.30 А1-ҚТ-09-2022 А.Н.Искакова 20 кабинет 

16.00-17.30 А1-ҚТ-02-2022 Г.К.Исмаиловна ҚарИУ 

16.30-18.00 А2-ҚТ-02-2022 Ж.Н.Маханова ІІБ 

18.00-19.30 А2-ҚТ-03-2022 А.Н.Искакова 20 кабинет 

18.00-19.30 А1-ҚТ-11-2022 Б.М.Кожагелдиевна «Әлем» СҮ 

18.00-19.30 А1-ҚТ-10-2022 С.Галамхан «Евразия» СҮ 

Бейсенбі 09.00-10.00 А1-ҚТ-12-2022 Б.М.Кожагелдиевна онлайн 

09.30-11.00 А1-ҚТ-05-2022 Г.Н.Сыдыкова «Теміртау мәдениет сарайы» 



оңалту орталығы 

10.30-12.00 В1-ҚТ-01-2022 С.Ж.Жақыш Онлайн 

11.00-12.30 А2-ҚТ-01-2022 Г.К.Исмаиловна Этно-мәдени орталық 

11.00-12.30 А1-ҚТ-03-2022 Г.Н.Сыдыкова 10 кабинет 

13.00-14.30 А1-ҚТ-04-2022 Г.Н.Сыдыкова 10 кабинет 

14.00-15.30 А1-ҚТ-01-2022 Г.К.Исмаиловна Этно-мәдени орталық 

16.00-17.30 А1-ҚТ-02-2022 Г.К.Исмаиловна ҚарИУ 

Жұма 11.30-13.00 А1-ҚТ-08-2022 А.Н.Искакова «ТЭМК» АҚ 

11.00-12.30 А1-ҚТ-07-2022 Ж.Н.Маханова Әскери бөлім 

15.00-16.30 А1-ҚТ-06-2022 Ж.Н.Маханова ІІБ 

16.00-17.30 А1-ҚТ-09-2022 А.Н.Искакова 20 кабинет 

16.30-18.00 А2-ҚТ-02-2022 Ж.Н.Маханова ІІБ 

18.00-19.30 А2-ҚТ-03-2022 А.Н.Искакова 20 кабинет 

18.00-19.30 А1-ҚТ-11-2022 Б.М.Кожагелдиевна «Әлем» СҮ 

 


